

OBJEDNÁVKA

Ev. číslo dokladu:

TECH/2022/9

Datum vystavení:

27.01.2022

Odběratel

THERMAL-F, a. s.I.P.Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Kontaktní údaje

Vyřizuje: technický úsek

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web:

Ostatní údaje

Forma úhrady:

Převodem

Způsob dopravy

dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

Dodavatel

BAUING KV s.r.o.Plaská 622/3
150 00 Praha

IČ: 29414075

DIČ: CZ29414075

E-mail:

Telefon:

Fax:

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj Sazba DPH
(Kč) (%)Celkem
(Kč)

Objednáváme u Vás

dle Cenové nabídky ze dne 14.01.2022 (viz příloha):

Úprava koutu pro škrabku brambor
NS 4300

1 00 ks

22572.73

21

22572.73

- 1.V korespondenci uvádějte číslo objednávky
- 2.Kopii objednávky přiložte k faktuře
- 3.Zásilku označte kontaktní osobou
- 4.Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

Celkem k úhradě:**27 313.00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
21	22572.73	4740.27	27313.00
15	0.00	0.00	0.00
0	0.00	0.00	0.00
0	0.00		0.00

**THERMAL-F, a.s.**
I.P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
IČ: 25 40 17 26 DIČ: CZ25401726

Razítko a podpis

100-1-111(1971) 100-1-111(1971)
100-1-111(1971) 100-1-111(1971)
100-1-111(1971) 100-1-111(1971)
100-1-111(1971) 100-1-111(1971)



BAUING KV s.r.o.

Plaská 622/3, 15000 Praha

IČ: 29414075, DIČ: CZ29414075

BAUING KV s.r.o., C 205251 vedená u Městského soudu v Praze

CENOVÁ NABÍDKA

Dobrý den,

dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku na zakázku

Hotel Thermal

Nabídka je vystavena pro: THERMAL-F, a.s., I. P. Pavlova 2001/11, 36001 Karlovy Vary

Platnost nabídky do: 31. 1. 2022

Cena bez DPH			22 572,73 CZK
DPH základní	21,00%	22 572,73	4 740,27
Cena s DPH			27 313,00 CZK

Karlovy Vary 14. 1. 2022

Rekapitulace objektů stavby

Kód a popis	Cena bez DPH	Cena s DPH
 2022_S01_01 - Hotel Thermal	22 572,73	27 313,00
 S01 - Úprava koutu pro škrabku brambor	22 572,73	27 313,00

ČP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena	Celková Cena
19	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	1,224	170,50	208,69
20	771574266	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	1,224	693,00	848,23
21	LSS.TR335061R	dlaždice TAURUS GRANIT 61 Tunis, 198x198x9mm	m2	1,346	477,20	642,31
22	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	1,224	18,92	23,16
23	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	2,156	388,30	837,17
24	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	3,130	43,89	137,38
25	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	4,660	192,50	897,05
26	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	1,224	27,06	33,12
27	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	39,745	5,47	217,41

781

Dokončovací práce - obklady

8 488,42

28	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	4,606	7,59	34,96
29	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	4,606	59,73	275,12
30	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	7,530	48,95	368,59
31	59054131R	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů nerezový 6x2500mm	m	2,750	397,10	1 092,03
32	781471810	Demontáž obkladů z obladaček keramických kladených do malty	m2	4,300	136,40	586,52
33	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 35 do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	4,606	722,70	3 328,76
34	59761255	obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2	m2	5,067	402,60	2 039,97
35	781491815	Odstranění profilu ukončovacího	m	7,530	6,49	48,87
36	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	4,600	48,84	224,66
37	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	2,000	66,55	133,10
38	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	4,606	27,06	124,64
39	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	82,572	2,80	231,20

784

Dokončovací práce - malby a tapety

434,80

40	784141001	Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění plísní v místnostech v do 3,80 m	m2	5,830	74,58	434,80
----	-----------	---	----	-------	-------	--------

Rozpočet

ČP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena	Celková Cena
0 S01 - Úprava koutu pro škrabku brambor						22 572,73
HSV Práce a dodávky HSV						5 547,71
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						3 226,96
1	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	10,000	134,20	1 342,00
2	985311311R	Reprofilace podlah cementovou maltou tl 10 mm	m2	1,530	1 232,00	1 884,96
997 Přesun sutě						2 309,91
3	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	0,528	171,60	90,60
4	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,528	966,90	510,52
5	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	5,280	103,84	548,28
6	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,528	276,10	145,78
7	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,392	12,10	89,44
8	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,454	1 606,00	729,12
9	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádky kód odpadu 17 08 02	t	0,074	2 651,00	196,17
998 Přesun hmot						10,84
10	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,031	349,80	10,84
PSV Práce a dodávky PSV						17 025,02
763 Konstrukce suché výstavby						3 909,91
11	763111742	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky	m2	2,150	37,07	79,70
12	63150970	role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 60mm	m2	2,193	68,53	150,29
13	763121426	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	4,300	719,40	3 093,42
14	763121811	Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kčí opláštění jednoduché	m2	4,300	74,14	318,80
15	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	36,422	7,35	267,70
771 Podlahy z dlaždic						4 191,89
16	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	1,224	16,17	19,79
17	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	1,224	59,73	73,11
18	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	1,224	207,90	254,47